נכון הדבר שיהודי מזרח אירופה כונו בעבר בכינוי הגנאי "אֹסְטְיוּדֵן" (Ostjuden), דהיינו "יהודים מזרחים", על ידי יהודי מרכז אירופה. **אבל** בתקופת היישוב לא פסלו כינוי זה בגלל הנ"ל, והשתמשו בכינויים "ספרדים" ו"עדות מזרח", זה לצד זה ללא חשש כזה או אחר. הנה למשל, הרב הספרדי הראשי, הראשון לציון, בן ציון מאיר חי עוזיאל, פנה במכתב, מיום כ"ח בחשון תש"ד (26 בנובמבר 1943), אל "חוג הפעילים" של "ארגון העובדים הספרדים ובני עדות המזרח" וברכם על יזמתם החשובה, להקים סמינריון לחינוך צעירים לעסקנות ציבורית, וכן בדוגמאות להלן מתוך הספר **מכמני עוזיאל**.

מכמני עוזיאל

לח

יב דאגה למתן חינוך דתי-לאומי-מדעי לבני **עדות המזרח**

ב"ה יום כ' לח' סיון ש' תרע"ג